
RK-04-2024-29

počet stran: 2
počet příloh: 8

Schválení investičních plánů školských příspěvkových organizací

pro: jednání rady kraje č. 04/2024 dne 30. 1. 2024
zpracoval: H. Dolejší, A. Vlachová
předkládá: O. Králík

Shrnutí:

Subjekt: Střední průmyslová škola Třebíč; Střední škola průmyslová, technická a automobilní
Jihlava; Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov; Střední škola technicko-
ekonomická Chotěboř
Předmět: Žádosti o schválení investičních plánů na rok 2024
Realizace: Schválení předložených investičních plánů
Důvod: Dokončení realizace investičních akcí schválených v roce 2023 a potřeba zahájení nových
akcí

Popis problému:

Čtyři z krajem zřizovaných škol požádaly o schválení investičních plánů  na rok 2024 v tomto
termínu z důvodu:
Střední průmyslová škola Třebíč:

realizace investičních akcí, které byly schváleny v r 2023 a nestihly se dokončit, dále
potřeba zahájit realizaci nové akce co nejdříve - limitovaná cena.

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava:

potřeba zahájit realizaci nové akce co nejdříve.

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov:

nutnost vybavení nově zrekonstruovaných prostor.

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř:

potřeba zahájit realizaci nové akce co nejdříve - limitovaná cena.

Žádosti škol jsou obsahem materiálů RK-04-2024-29, př. 2, RK-04-2024-29, př. 4, RK-04-2024-
29, př. 6 a RK-04-2024-29, př. 8

Návrh řešení, zdůvodnění:

Investiční plány, jako součásti plánů činností zřizovaných příspěvkových organizací, schvaluje
rada kraje dle pravidel rady kraje.
Odbor školství, mládeže a sportu navrhuje radě kraje schválit předložené investiční plány dle
materiálů RK-04-2024-29, př. 1, RK-04-2024-29, př. 3, RK-04-2024-29, př. 5 a RK-04-2024-29, př.
7.

Stanoviska:

Odbor majetkový:
PO zajistí zpracování všech stupňů projektové dokumentace až do Dokumentace pro provádění

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr06.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr08.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr03.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr05.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr07.xlsx


stavby včetně výkazu výměr. Zástupce OM se bude účastnit výrobních výborů projektové
dokumentace. OM provede kontrolu předávané dokumentace před jejím převzetím. Pověřen Ing.
Liška.

Odbor informatiky:
S návrhy investičních plánů souhlasíme.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
schvaluje
investiční plány příspěvkových organizací na rok 2024 dle materiálů RK-04-2024-29, př. 1, RK-04-
2024-29, př. 3, RK-04-2024-29, př. 5 a RK-04-2024-29, př. 7.

odpovědnost: Odbor školství, mládeže a sportu
termín: 30. 1. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr03.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr05.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-04-2024-29pr07.xlsx

